[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2014   №  1961
О создании рабочей группы
для разработки и внедрения

Комплексной Дорожной карты

Во исполнение Указания Президента Российской Федерации от 08 июля 2014 года № Пр-1603 о полномасштабном развертывании Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу для разработки и внедрения Комплексной Дорожной карты по улучшению инвестиционного климата в рамках Национального рейтинга состояния инвестиционного климата на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области в следующем составе:
	Фамилия Имя Отчество

	Занимаемая должность
	Направление

	Руководитель рабочей группы:

	Забаев

Андрей Александрович
	первый заместитель Главы Администрации муниципального района - начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального района
	общее руководство

	Секретарь рабочей группы:

	Вехтер

Анна Владимировна
	консультант отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Василевская
Виктория Васильевна
	ведущий специалист отдела по земельным отношениям Управления по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального района
	«Эффективность процедур по выдаче разрешений на строительство»

	Горшков

Андрей Сергеевич
	начальник юридического отдела Администрации муниципального района
	«Внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия в муниципальном образовании»

	Плющева
Галина Анатольевна
	начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района
	«Поддержка малого предпринимательства»;
«Наличие и качество информационной поддержки инвесторов и бизнеса»;

«Наличие и качество организационных механизмов поддержки инвесторов и бизнеса»

	Таганов
Владимир Николаевич
	заместитель Главы Администрации муниципального района
	«Поддержка малого предпринимательства»;

«Наличие и качество информационной поддержки инвесторов и бизнеса»;

«Наличие и качество организационных механизмов поддержки инвесторов и бизнеса»

	Тощигин

Александр Николаевич
	Глава городского поселения Гаврилов-Ям

(по согласованию)

	Ширшина
Марина Юрьевна
	управляющий делами Администрации муниципального района
	«Внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия в муниципальном образовании»

2. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                               В.И. Серебряков
Направить:

в дело – 2 экз.
членам комиссии (по списку) - 7 экз.